АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25,06.202l Ng 520
ПрямицыноКурская область, п.

об утверждении паспорта муниципального проекта
<Патриотическое воспитание граждан РФ>>

В соответствии с паспортом регионiUIьного проекта <Патриотическое
воспитание граждаН РФ), утвержденныМ Советом по стратегическому
развитию И проектам (программам) Курской области (протокол от
25,0l ,202l Jф1), в цеJUIх вовлечения детей и молодежи в возрасте до 30 лет в
социztльно активную деятельность через }п{астие в патриотических проектах
И обеспечения функционирования системы патриотического воспитаниjI
граждаН РоссийсКой Федерации на территории октябрьского района Курской
области Администрация Октябрьского района Курской области
ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. УтверДить пасПорт мунИципального проекта октябрьского района
КурскоЙ областИ кПатриоТическое воспитаНие гражДан РФ> (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлrIю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
Курской области

ч

района
о.А. Быковский

l-
l_{

л\]
F-l
l.lлч
l,ч
l
z

с<
ll

ýэ

tr

:

(!
лrl
в)

i

рU.Joro
бэ
цЕы;
Фб а

=(ъхЕЕ
9;
!а t-l

D)

Ф
lt

ý)ч
}rЁ зё?а:;
'Е tJЕJчtri
в чя аЕ Ёiа хоЕ = т,v\ Е. й v \-'

в, 8*! НЁlд РЕ'Ч Д ГГlо -Ь d Б f;:' - Si з8 2ý Р,(ъ lo, х, }
Е Uh ll}i
.ь N) ;дз
! О Dý
D9Е=Еб

j

ъvр

ъii/а
ý,ъ g'
Erc ирРо
/,;ё <ч lv.
ъЁЕ

ý( \-/ F\

о3БOlý ЕН olб
р-d Е(]би
ЕаЕ

оýn

!tr2

Бзhrjго)
lл |-lоо
-,dо

о
Ф
J
Ф

ii 'о-оч
охФо
хЕ!
Ёя

.]
Ф
й

ч
ц
ý)

и

-о

'd v"OTiФб
Бё

?

,1-1

ý)L

tЁ

nо

<хчЕ:ЕФ
t\ -.i

iо
ФЕС:]Ф
:EzбБ
-

l71

Е0

-ý)
БсD
Ё
Ф

ЕбjF0
9х
ФБ
йЕ
ir о)

об
,6у
БрЕ*
фсD

хрб;
ЕаýiEо

tЕр

Ф

р

о
L

-

>а о >
вв9.?(/ll Ф t(r!0 0J ýжл;
л*чl-;'о-о P -S

-trНэ>\ i=| tJr ar90ýЁЁддйФýвft
Ё Р сý
ý >э Е
Ё Е аЁЕЕ*ý ý у€ýrEbg
*ýi(S:ао3;5 < nD

gЁЕр
Н н i"iЁ i. ill-'(DýоЕ
ý оБ€'
9 ] х5Ё xj .<'хэ8Е :

их9ооI ý(ъ
: аЁ.(r lJ
9о)црар
,A.l - *оýa1Бv
п, ЁЕ
€ха
Е Е:,
*r ylJ

а bg,Ц,лЕ]*ъvл\

ахgчц*
вЯа
JHvЕнр*;;(r)
лJw

Е.< ý]
F.l |- i

- w Ёlf (D оl
Ё:о lоХ

|

цн, lУЕ l
I9Е l., ý l

>гfiir ЕЕ

z )-l

=х
,f.zа:,; сЕ

Бр
ýЦ'
ýсо
\rФ
Jр!6ч
ol 6,ох
tгоор
он!ъq., о,rr ЕЁ

Ф;лý(р

ёё
бq

^Фt-l
оl;ol;
:ъ
о=,ig*о

Е
оol
р(,
о
tЕр

ý

lx
]о ir
о,д_

bto
оt!lA)ос-

Ф
!0ýý(оор
ФУ-
лi(DчхroQс)р
ý('о
\J_ Ф9lEЕý)р.;t)ыЕа.

ý
tг

ч
El

р
Ф

Ф

Е
оol
р
(l)

о
ЕЕр

Е

ъz

о
_].б
р

й

ЕЕо
^

Ф-

рJ

Ф

-.]

р
Ф
Ф

хJý
о\

о
^-о

|о
р
о
р
2чч
9о
о

ol
роJ

ФБF]}rEegfiё
БрýН:Е,.
ýoiчяЁ

хо
9Б
Асв
ý.N

,J
Ф

Ф

У'-о |'-r
{J р? rr
БЕ;
ЕБЕнtл
ý Е j
чяЁ

Ео

яБ
-ЕD
=_л,a)

Jр

Ф

LJр
(])

р

Ф

о
х
р
DD
L

р

о

р

ý

оro
ох
р
ý)

р

охо

р

Е

tJ
N)

I

UJ

ltJ
ь
NJý

ь
NJ

I

ц)

ttJ
NJ

tJý

:.

о
р
OJрJ
(D
F.l

ч
li

пэL

б
о-
l

оох,l
р

рЕ й
ЕяýgБ:l
'ýzo)* Е -*- \J\rЕ ýаФо
вЕ.Е
EnE
ёýAzчЁ Е

tЁ
Е0о
(.)ъро,J
о

-1-1

чJ

ФJ

ý о о о Ф :] 7ъ о = ч о ь

зЕFеЕЕЕ*ЁЕЕЕg
Е.Ё i ý З,Н

Е Е ЕЁý,а
Е Ё ЕЁЕ Е

Ё Е
ЕВЕ В

ý Е Н g Ё у ý Е tý ý

Ё"*ЕЕý Еý ЕgнЕчý!qЁi

Ol
Фо
El
Ф

Ф

ltr
lo
Jr

Фр

Ф
о
о
-]
(D

р
-l

о
-]

Фох
-о
Фоо

,J
р

Е

оо

ол
о

о
-1-1

Yx(u лt

an0ФJ
Ф

ч
-l-r

А)L

и

ао

Ф

J

|-l

Ф

J

qJ

о

Ф

в

Ф
q)

р
Ф

Ф

UJ

bJ
NJ

NJ

UJ

N)
N)

[J

(.)

о

Ф

Ф
9

'1оЕ

ФqJч
г
-lрЁй

ч

ý)

и
о*'
о
LJо
Фх
,.l
р

{J) N) а=

ЁЕЁЕýЁЕЁýýý

ЕýЕЕЕэёЁFххýЕЁа9Б9
ЕЕнЕýЁЕЁЁ

ёЕ;ýЁЁЁЕ- Ё ЕЕ F н g,E
w+цiд

охdý(D
Ф1-=

=Осo

ЁýЕýЕЕЁЁfl
ýт Ё; Е Е'
чЁ,й ЕývH*;зF Е Ё

T5 ,г
сDЁ

.:z
lгФ
Qо
ýБ

Ф

Ф Ф оЕ
Ф

J

( ),_,ý ý ltl

хБ ц р Ё,
! F ýtrl(тН - *\' 9 rэ gЁ*Б

aD (,
ýрФд

й
в

Ф
(,

Ф

Ф

OuJ
;_
р
N)

N)

OUJ
:-
N)
ь
N.)

О ч.)
:.
р
N)

N)

-l-.]

J
Ф

t9
NJ Ф

ц
.lt9 N)

NJ

tJ
N.)
UJ

N)

l.Jý
I 8 Ёавg9 Э N)Д ,б t_rr

8 Ёа8gvJw
FJЕ99

аЕ *:1 = = ф,tr

€ýЕЕýЕЕýtrýФ=;tоЁ
Ё ifr; Е Б Е ý

а ý Е l Е Е'ЕgЕ3ЕЁq9
jc tr о х х чт'.j ý Фч ý ylt9
хХ"lЭх*3
З,вЕ ý g F

о\Ф.wФгЕЕ]
t)9rзФ
Ец

л + н
-у * Ё l

Upp_
Hjv
ýj лО., t о
lРнw

=ФirDiсDч}r
Е аЕ fi
* н (D н*,8 х х

,а:Ё
Ё sЁФнrвЁ ЁбрýЁчЕ
l(D

Х)а

ооофэ7оЕrб,боьЕ ololo-6,ýо о Ф р-бя;EEqýýx99x,;EЕаgЗя=ЕЕ;йk)а
Е а; Е Ё Е { Е Е.g Е 3
Е.ý;i:,ЕЁхЕэý,R

Ё ý ЁЕ g
Е ЁЕ € ЕЕЁ no б Ё -эЁ ё 5.<€'Еý Е Е а g.Е *

Е ý Ех-ч
ý ý ý ЕзЕ
ъ ЕЕ *-lг

хý
хчФ
о
-]

ý
Ф
ц)ч
Jр,J
р

*Е
ё Е Е Е ЕЕ9 ýБЕ

ý,Е ё Е Е Е Еg ýБЕ
Ёъ J
Б€ Ё

lи

I

I

J
р

Ф
ýJ

9)

ч

А)

йд
-]
о
Jrб
Ф
Jр

x-l
гýF

3=о-
<а
чi
ý LlJЁ2ý io'
t)
:]
tr

з

о(!
хi
ý)l
d

l

Фоло
Ф
Ф

о

l
А)

Ф

Б.) N)
ý ц) |J

э2

!2ч-ял
Ё, ч,д ох,ts ч Ей а чл
g ёЕ ё

9FHв)ЕlгфJatоýрЕЁ ý(Е
Q_-
'iF]foeY=Е*
ЕЕ ýФо^!Ё<
оло,dФ:Ё
rt)HеаЕдUл
в ..] ,6!р"ý
PHjts**ёр-
:.Нts'UHлý хчБчхЕt!цхtъyi}:}:
ol: (D

r * F9ч*
v, *оaЕЕ
2ý оэ9о,лý)

Ф

<wJJ-!
ФаФtъ
ФхJфч: Фч
нЕF.ц
lHH'H

ýgЕЕý+g-
яЕsаФцуФtsýýgрЁсо9
ЕЕ х ёJv-*J_wл
ЕБЕ;ачьЁ
i-lлýgdЁ
ýЕвi
Х о t-.lЧý о л=
< н;Ёýдбд
:]о.-ý|dio * Q
язББ
^ trЕJ=Б
q]ол

Е Ёý
*HJ

лNYБ

и
х

(JUwT
б olE л'-ч Ф;
Ё ýЕЁ* л (у лФУ:ЁY
ý)L;цЁ
Еýýь
Ё БЕ g
л!а7\,ч!J

Ссо 9 cjХаЁДi Фi ý
Ulr nб Фл a.
Е аЕ F
бЕЕ ЕЕlфr+
:;=d
Е Ч яЕ
в,Е б Е
БнJ
р!Еrr!a
Yн-Р
-Lý)(JJх tsъiA)ý8]

Jл
*

ь€ ýЕой
я?Ё
фzY
вайо-:Е
;лнjtг-;х;д
онý
ЕЕафчЕЕоР
(rчsр lcDtsрЕ
Ё,9 g

ýБх_
чв
:Е rэФýо9

хЁ
х

9хл
*l();
+]Е

ФБi

ýlсi*

х q_)e, q,B
д,дрхёр
ýwх:ЕоФE}r
w(D

Ф"о(rр
oolФоцд
.j*

йо
XJ

р2
?

=9]тб ol ,d Ь'ýrэ о й2р-=
.D х ytJ
нЕзYбнзFsccj й Ен-рнЕхЕо,* Б iАЕ-Ёv;х=д;лilxЁ,€ Е :
l-]Jr

XErcitoчцшц*л;Ё ý аtsЁЕ;3<яE:iЕхоНtЕЕtsйоФý-о а х'о
ЕýgьiбсоYр н
ЁФ Б
!

э (J,о тр о\р Фý( Е ol 9,)л -bi л\ztsaD;.;д л * д
i!9HFЁ oli;l

Up
*PJ-

€ ýЕ l
}!wilvQ РЁ olЕЕр8o=zi]trl-.D
ц*нFнЕ66<>io:E

lH
ýоЕy.
EUJi
чыррi-( Ь *-=
ЕЁýц
чхочl

Ё оlчЕч
=*ллЕЁD0ХН=

LJE tЁЁЦн
^-J*l*(ъxixti8gъиЕiqоý,ý aDо:

Ф
Ф

о

ч

о
Ф
n0

Ф
о
оl
Ф2

рl

-]

Фохо
-1о
оо
л
-]р

lq

ёрч
нр

оо

ох

о
Ф
Ф

цр
Ф

ý

Ф

Ф
(/.)ч
l
.l
р
х
t]

о

Jо
х

-
N,)
ь.)

NJ

I l

:.
ttJь
b.J

ц
Ф

a)
о

cD
DD

(,

н
ý.Jь
N)

:.
ý.)ь
tJý

:.
l,..)

ý.J

ý,J N)

NJ

bJ
N)

t.)(л
ь
оо
ь
t ..)

:.
г..)ь
t-)ý

с

Ф
7

+

Е
х
ао

р

р

7

р
Fl

7

р

;-
Ртl

ь

7ý Е

,̂+

р

р

(J J

бБ:r;ia)
llt!
!cD
vor

()
i

Е0
ЕЕ

'qч
р)

о)

,l

Фох

о.]
Фв

9 ;л 1---,]

ý) i-i v
н)lЕЕЁНФ
ýБе
sсЕ 3-:Е ФYý.o
g х,=
оlБт',6(Dý
lглхо х-]
f,Qэ
а Ot5
Б!dý(Pi ý

ркý
пiФчо
Ед*=
х

р
Ачр
А)
L

Ё

Фох

ов
Ф
l

(]
ý

а*
л tstf,

н€ъ<ХрФF
БЕhо

ё9р
;Е<dхФФНЕз:а
й-:Е

Бх2-Бд
но9€
Ё<ББ

}<

Ео<
оЕЁ
:1 Фý'оjyБс*(т
16;
^гнБ
ц9лý):olфо
ýФ
- i-],Н "бё9
-JЕtsзз

рol

(D

-
р

,r) ?
лЕr

роЁ9
чl

ý

Е
р

lр

(J о Е(]-о a-)гчol ol о Е р Yiтtrч б й оtз ts

а ý g Б з *SUнjл;Yt-яg i i ЁЕ ФЕЕЕёля5
9Ё<Бб9еt
ý Ё€Еi jЁ'
е Ё Ёд z Б нiлi_ч;Е,чб х-,t(Ф s п,ФiE Y|- o.lй 9 Qн!-л-лi

il бъiхрg
€ яЁ Е:; E
ý g Ё Е,ý х х
Е i Е SýЁЁЕххэцэр
Е,Ё Е Ё.?; ЁБ9ЁдЕ

ЕЕэхЁ,пfiЕЕ
ЁхgF l U,ч

Ф
н
нолч?
Ф

-]

хр

-]Ф

о
-]

р
Ф(,ч
й
lрlр

=t;=iР=ý9+

*л:Iх

r Е х gЁ
чJр ýФ

хF

ц)
ý

uJ
u)

uJ
t\)

u.) UJ tJý tJ
(rJ

NJ
t\)

*iч!л,
р,о Q,б ь,с)л,iлЕ!эб9;з
Б э ýЕ!ЕSiхзЕЁ.*чзы*- ii Ы !Е
р*ЁFеXhjocg:
ёяЕеЗ*РНнаý(т' о о Ё.jФЕlЗа
а бЕ н;ý(3 ! ts Z
л \у 9 Е !,vE Е Ф 9
aD tj lг ý( ;л
L-лlБЕхвf,бФхоо
ýD ED о (D']Jн-_лЕ
Енцчl*
я Ё ! Ч н
iЁлн*
ý СЧ н El
9 ]ЕЁчл л 9 (9

ё..Е в g
L н

л!н*

;; 'F..l (D Ф
лvЦРЁgнЕ**

*iя!лнЕ gE э,ФБо;ц
Б Ё ýЕЁ
ýя:ЕЕ

-!нg лa 9' Д

ýхЁ;чБ-trёlЕ^rlЁv

ýt''d о о Но(Э5-Ёiа
^\s

ý:U v J л ^ý(< Ч Y Zл Фrd tr:atJE Е Ф уФьtгý(ЦH9i,rEi5Фхоо
DD ЕЕ о Ф'о
rнцчlt
r х J ч i*ЕлЕ*F iS =

r
v л чlJт,цё 9 ЕY, ,!g aD Е

ý=f;Ё
л v ш РЁgнЕЕцц

iл ;-.l .|-l ;-.l лвЕ gE э,
сDйа;ц
; Ё ýЕЁЕ9хзgýJ н F Е
р* Ёг рX7rjoc0:Б-ФёlЕ^iiЁv

ýl''3 о о ýоФ5.еR
а бЕ н:ýс3 ! Х Z
л (9 ч Е !,t E!ЕФу

оьЕгtý(Ц
L-лlц
я9vЕЕ

ёБхооФ Ф о Ф,о
!нцчl*н Н Е Ч н
*!лF*
ý ЭЧ H'l
v ^'IJ,i х

ý.'F в цл*н*+i!ош
л v Е РЁgнЕн**

iд ;-.,l li ;] яFord Ф,б л't)а-л=оБо;,J.a
ь Ё ýЁЁЕSiхзg*w(rzH

в ! нЧ лi v' *

{хв;чБ-фё!
iPHrAýciO о о ýсjФ!iдаЕ

^\<
р:UY!лý(< Ч ts ZлФrdtrFvE iq Ф 9ЕtsЕý(*БЕхФ;вФхооФ tЕ о cD,o

нЕцчl*ЁЕл-*ý й_ч i] -l
v л ч"6|d

л л U \у

фF в g
л*чt+;!сDФ
ебЁЁЕ<соýЕ н ц

8 Ё Б€ ь F
ýЁЕýЁЁ

ýЕЕ Е ýiнtrоЦто
Ё,;Еýýý
;Ё н; Е ý

ЕёЁЁýЕ
ý i: ý,б Е
]л;9Н!.ý ч д
- tT ls Ч.ьý\нý.trо:r'нJчЁ Ё :| -;Jý)Ф

Ф ц ý|dЁ нJ*-ЁхЕЕ sý
Qý оý'l н a\чцl:'н (q *
л9x(ъ!i()
хЕ нхБЕ gЁ

lаF

Е ья FF.нJvх,ts ч ]Е
vлчjЕ ё Е]'тJ
g 8Е g

Фци
L,J ,l tEоýФ
ý)
|-]l:gзЕ
ыъ хЕЕв)
lrro^яЁ<
v*9|do!E-оНgЕ;
дUл*;,оwvH *
PHlн**
н.Ёц

'9н
лýJ х

хЕ ЕН л (Uxi *ь
оlЁ Фr * +9 ч *
9, tо!сЕхо)
9о,бв

Ф

Е ая F
х,ЕЁ йvл9J
Е ё =dЕ -9,Е е

UHHФЕй
LлJ ,l :ЁоýБФ ý(Ь
ý)цi=cDnDv1ril€Бd хнЕý)Бллхi<
одоrоФЕ
la)iý^ЁдUлý:й ý
PHi

нлr!

Ё.*i
9нлý х

хЕ;
F.l я CDxi*}r
оlЁ Ф

-
i Н9ч*ч, *о:(}а

2ý ý)9о,лý)
Ф

?чsлPLrlaъл

в,яЕ ЕЕ ё;rd
Е -9,Е е9Ёхý)Еtгфl!ЕоýрФ ý()а

Fj F.,l ]
оý)qJ
зJл
ЕЕ ýио^!Ё<
о,tо-бФ:Е
r.)iЕЕiдUл*;,б!Р"ýРЕ;н * д

нлrj

н.-Ц
9нлр хуйч

хi:t!ц=оxi*bol: Ф
-

t Ч9ч*ч, *о!ЕЕ
'{ А)9о,cjB

Ф

l,.J
t.J

ý..)

N)
i,J
t\)ý

р
b.Jь
NJ

[Jь
г..)
t\)

ь.)
ý..)

г.)

NJ
tJ
NJý

.
t.)
ь..)

ь.)ý

г..)ь
t.)
uJ

-г.Jь
ý.J
tJ

?

р

ь

ý

;
р р

+

д

,+

р
,-.]

р

7А

р

р

+

р

+

a)

ý

чр
!0

l

cDох

l
Ф
J

о
р
Ф

^
р
!D

l

Фол

-]
Ф
-]

с)

р
лчр
L

l

Фох

Ё
Фв

a)

р
л
чр
о)

l

cDох

*j

Ф
J

тн л а,trлрАНл9лч9lуочiqор
ý

^ч
Ф ý

Е,хЕЕý
аЁ;ЁЕýсЕ, Ф Е
лvfь*tlРrб6,Е

_ФЁФ.lх
Б Ё Е яЕ
Е ý:,ý ЕEa*crztхнJйЕ (У Ё :: ы* o\ro Е L

вяБ;r-хФхgЁ=i
ý.Ф=;
э.zY irj

нхйёФ cDrd Еl iE -cD

Фйý(
Е !;
Ео

ФolЕ

a)

ч
ý)

;
Фох

*]

Фв

о
р
хчр

.]

Фо

-l
Фl

9

Ф

ч

-]

оох

ч
Ф
J

ч'
роJ

ч

Ф

-

о
Ф

J

о\ ý г,)Еы
ýuJ;ь-; А)

ýФ
fЕчво
Ер
Фý(
JH

йи
iEýФ(,чФъп
gЁ
(Dо

ЕБ
х?

:;
+{оБхyl
Ёбьхдуtэ ;lт9од
-Ф)iс)

€dýt0;л UJ:р
;<i,Б ооНх(D
Фо

J

9Ё
:lо
ЁоlЁ8ФЕ
baD
Еб(1'Е

-!
>ЁоФlrФ
Ьо(DJчt0эФ

оаj
rl
!|
оlxlol
Фl:cl
ý(l,*l
jJlol
El
aDlrdl
xlxl
ol
o.ll
El
Фl.)l
ЁltЁl
Фl
*l
tг, Ixl

Lal эa.]
Зоl;J cD

чоЕё
lgБх
хчýЕz !9

]*,i cD

6ý
,((D
ЁF

зв*]
Ф

оJ

Фl
Ф

о

Ф
х

(,

роЁ
Ф
ц
(+)

ФЁ

о

Ф
Ф

х
оо

ý)

ряJ

ч
Ф
}q
-]
Ф

ооЁ

Ф
Ф(,
ч
cD

(ъ

aD]

хl
elчlýl

ý Ro
liaDЁо
-lýФ

Ф
у
р
ц)

Фol
Ё
tD

t0

Фн
Ф

Ф

р
o1

х

о
ё
Ф

ф

о
J

чр

Е

olч
р

хоЕ
Ф

ol
н
(D

olЕ
ф

р,]
Ф

Ег

х
о
-
р
(,
р

Elxl
\Jl
лlgl
-q,lSJlblxlol
dl,бl
P.l
olElý|xl
Blxlol
ý(l

t, сol

сD

о
nр

0J
lDн

Ф
?
Ф

Е
l
Е

Фa
о
ф

о
ч
l

Фх.lч

t9 z
lo'

l],L) alrэсDY
бi< Бзйd,ЕЁ

i1 Фрц
<ЕчЕ
* (д).trрýн
Б8я,-
iqу
:Ф

о

f ,(J a.)Еа:i
бis Б
ýйЁ,ЕЁ

Еg
<Ейи
*(J,trрýъ,
рёlч

Ех
YсD

Ф

f -о a-),oaY
б_ч Ё
эйар :' ,,]чф:1 Ф

<:q

.trрýъ,
рёlE

;qу
:cD

Ф

,"<

роJ

,Ер
9ь
(DЁя*

оJJ
рFl

Фn

ý)

оnо

Ет.dч
Фо
JорЕ

.]
(D

(D
-]

о
ý)

*1

о

.р
о
l

Ф-
ý)(-
сr

о2

Ф
-]
Ф

ц
л
,+

о
с0

Е.]

р

ц

,+

pD

Е]

р

Е

,+
о

Ф

'_.]

р

FTr

гл
Фцох
z

!n
р

Е
х
,+

р

р

л

Е

(J a-] (J т
vtж9lл\
лJ9ё
н цв Е
Jvlлi
н U н v

U' лr Донý
^=аЕ и.<
U\J* {Ё
Е.Е н*\ijччцл
ýЁЁ,о*
|x{JEс'rjdPoliхý

vrl9Tg' х.9] ыiJ9ё

з ах g
E9Hv'

9' лr *онý
дЁнй ЕчOxi]* f ЕБЕр*\;ч
;HgБý*'a)*
ё€"ср
о .L"i

9 al U т
vlE9lлr
iJ9d

н {в Е
J9lлl
E9*v

оНý

^ýя; !ч
U\!
- {ъБЕр*\;ч
;:сФБхЁ
,т1 S So.i't
dPt)J;

4aD;л]ах
a)Fяý
;S
>a1
/-;

!aо!aлvlн9lл
iJ9+цЕн.)
S оlхч
t U н J*tгкЕг

оЁJ
л!рл ý н;иiо }.<rоъl
р,ts!*\ЕРл**н д ц*!*
ý,l(ъ,a)+лЕн.z.'rd *dP*
t)J.i

Q a-](, т
vlЕvlлr
iJ9|
Р!iFlБ() л w L
Jvlлl
Е9нv

9' лr *оЁý
^irýЧ Ч.<
U\!* f 'бБЕр*\;чл ý;lgБý*,(э*
|TiJ Е
t2,,dт]Ф
a) J.i

-]_.]

о.l

g]

о
о

Tlу

фо

ь

g]

ло
о

д

,+

р

Е
^

ЕЕр
-]
р

q]

х
о

р

9т
_чы

}rБ
JоФl
tгФ

r- !Р

оý
l-i FlФо
iЁQ
зы

Фхв
Ф